Número

750/2011-PR

  Folha   De

1 3

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e competência instituída pelo Decreto nº

4.725, de 9 de junho de 2003 e tendo em vista o que dispõe

o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o § 1º do

art. 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o

Ofício Circular nº 16 SRH/MP, de 27 de julho de 2004 e os

critérios estabelecidos na Portaria nº 193/2005 - PR, desta

Presidência, RESOLVE

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estágio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos

com efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo.

2.0 - OBJETIVO

Convalidar os Atos Homologatórios do Estágio Probatório e confirmar nos respectivos cargos efetivos,

com efeitos retroativos à data de efetivação do exercício de três anos no cargo, os servidores

relacionados abaixo.

Matrícula  SIAPE Nome do  servidor Cargo Classe Padrão Data de efetivo

exercício

1642604 ALDO

NOGUEIRA

VENANCIO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

R I 01-08-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  25/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

750/2011-PR

  Folha   De

2 3

  Entrada em Vigor

Matrícula
SIAPE

Nome do
servidor

Cargo Classe Padrão Data de efetivo
exercício

1645637 ALEXANDRA

RIBEIRO

MENDES DE

ALMEIDA

TECNOLOGISTA

EM SAÚDE

PÚBLICA

R I 11-08-2008

1635399 ANA  LUCIA

SAMPAIO DE

ARAUJO

TECNOLOGISTA

EM SAÚDE

PÚBLICA

R I 30-06-2008

1549492 ANA  PAULA DE

ALENCAR

MACARIO DA

SILVA

TECNOLOGISTA

EM SAÚDE

PÚBLICA

R I 07-07-2008

1648420 ANNA  PAULA

CASTRO NUNES

TERRIGNO

TECNOLOGISTA

EM SAÚDE

PÚBLICA

R I 25-08-2008

1638291 BEATRIZ  MARIA

SIMOES RAMOS

DA SILVA

TECNOLOGISTA

EM SAÚDE

PÚBLICA

R I 11-07-2008

1211697 CATIA  CRISTINA

MARTINS DE

OLIVEIRA

TECNOLOGISTA

EM SAÚDE

PÚBLICA

R I 04-08-2008

1636392 EDLEUSA

GOMES

FERREIRA

CUPERTINO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

R I 04-07-2008

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  25/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

750/2011-PR

  Folha   De

3 3

  Entrada em Vigor

Matrícula
SIAPE

Nome do
servidor

Cargo Classe Padrão Data de efetivo
exercício

1583689 FLOR

ERNESTINA

MARTINEZ

ESPINOSA

PESQUISADOR

EM SAÚDE

PÚBLICA

W I 01-07-2008

1595940 MARCIO

ROBERTO

BEGAMI

ESCARLATE

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

R I 10-07-2008

1645634 MARIA

ANGELICA

COSTA

TECNOLOGISTA

EM SAÚDE

PÚBLICA

R I 11-08-2008

1636532 RAQUEL

ANDRIONE

ALCANTARA

ALMEIDA

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

R I 07-07-2008

1634851 SUSI  FRANCO

MOUTINHO

PINHEIRO

ANALISTA  DE

GESTÃO EM

SAÚDE

R I 23-06-2008

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 25/10/2011.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  25/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.